

| T r e ś ć | Sumy za okres | |
|--|---------------------|-------------------------|
| | poprzedni | bieżący (sprawozdawczy) |
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 403900649,77 | 415365178,49 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 398587549,60 | 413221217,15 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 5295032,97 | 2137543,69 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 18067,20 | 6417,65 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 414383833,79 | 428606617,00 |
| I. Amortyzacja | 24142581,55 | 23314627,98 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 27029351,24 | 29117864,24 |
| III. Usługi obce | 29300357,84 | 29197183,90 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | 197260,61 | 203198,82 |
| - podatek akcyzowy | | |
| V. Wynagrodzenia | 245198015,43 | 255653521,11 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 61756189,68 | 63331351,07 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 26759764,79 | 27788496,68 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 312,65 | 373,20 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | -10483184,02 | -13241438,51 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 16694588,70 | 13045088,21 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 6055744,49 | 67732,60 |
| II. Dotacje | 2326362,20 | 3189359,52 |
| III. Inne przychody operacyjne | 8312482,01 | 9787996,09 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 1781815,61 | 5059168,66 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | |
| III. Inne koszty operacyjne | 1781815,61 | 5059168,66 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 4429589,07 | -5255518,96 |
| G. Przychody finansowe | 989649,76 | 2105886,82 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | |
| - dla jednostek powiązanych | | |
| II. Odsetki, w tym: | 989649,76 | 1463936,14 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji | | |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji | | |
| V. Inne | 0,00 | 641950,68 |
| H. Koszty finansowe | 472289,19 | 2403,95 |
| I. Odsetki, w tym: | 4788,09 | 2403,95 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| II. Strata ze zbycia inwestycji | | |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji | | |
| IV. Inne | 467501,10 | |
| I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H) | 4946949,64 | -3152036,09 |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I- J.II) | 124630,80 | 92354,31 |
| I. Zyski nadzwyczajne | 289471,18 | 306730,29 |
| II. Straty nadzwyczajne | 164840,38 | 214375,98 |
| K. Zysk (strata) brutto (I± J) | 5071580,44 | -3059681,78 |
| L. Podatek dochodowy | | 0,00 |
| M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | 0,00 |
| N. Zysk (strata) netto (K - L - M) | 5071580,44 | -3059681,78 |

Miejscowość **Poznań**dnia **06-03-2009**

Zatwierdził:

RektorSporządził: **Małgorzata Osesik**
kwositor**BIURO RACHUNKOWE**Marian Kaczmarek
81-066 Poznań, ul. Rysia 9
tel. 898-488-806

Regon: 300110995, NIP: 782-198-43-00

Biegły RewidentMarian Kaczmarek
(nr ew. 5625/4607)

Prof. dr hab. Bronisław Marciniak